Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление

которых посредством комплексного запроса не осуществляется

На основании статьи 15.1 Федерального закона

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,

предоставление которых посредством комплексного запроса

не осуществляется.

2. Отменить постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области:

1) от 24 октября 2019 года № 3910 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного

запроса не осуществляется»;

2) от 10 января 2020 года № 45 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 24 октября 2019 года

№ 3910».

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

И.о. главы города             Г.И. Андреев